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4715013033 HANSAAURELIA - Doucheset

EAN: 4057304021220
statichansa.com/4715013033

HANSAAURELIA Een Symfonie van Eenvoud en Elegantie.

Ontdek de harmonie van HANSAAURELIA, een symfonie van eenvoud en elegantie. AURELIA haalt ontwerp inspiratie uit de prachtige
elementen van de wilde natuur. Van de gracieuze Lotus bloem omgevormd tot een sproeikop, ontworpen voor puur genot, tot de
eenvoudigste curve van een kleine waterdruppel die onze handdouche vormt, elk detail weerspiegelt de schoonheid om ons heen
in de natuur.

Gratie is de sleutel tot elk element, waardoor er een naadloze verbinding ontstaat tussen vorm en functie.

110mm - 3 sproeikop Handdouche
Eenvoudige drukknop om de sproeikop te selecteren
Eenvoudig aan te passen douchekop houder

VERHEFFEN VAN UW MOMENTEN

e Douche oplossingen e Pulserend - sterke waterstroom voor massage of
lichaamsbehandeling, Intens - stimulerende waterstroom,
Ontspannend - zachte waterstroom, aangenaam voor het
e Matzwart hele lichaam

e Wandmontage

e Handdouche, Glijstang, Verstelbare bevestiging glijstang, e  Kan worden ingekort, Slangdoorvoer, draaibaar
Zeepschaal, Doucheslang (1750 mm), Variabele montage
punten, Beschermtechnologie tegen kalkaanslag, Twist
guard, draaibeveiliging voor doucheslang

3-stralig
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar (met debietbegrenzers)

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk
Aansluitmaat
Diameter
Inbouwbreedte
Lengte / Hoogte

Materiaal

Voorschriften

EN-norm

Geluidsklasse

Toestemmingen en Verklaringen

Verklaring van overeenstemming
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12.0 [/min

max. +65°C
0.5-5 bar
G1/2
022mm
max 910 mm
970 mm

Brass/Plastic

EN 1112, EN 1113
1(150 3822)

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I/s)
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